
Smlouva o vypořádání závazků

(dále jen „ Smlouva “)

č. S-8320/MJT/2020 ze dne 3. 12. 2020

uzavřená dle § 1746, odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi smluvními
stranami:

Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
zastoupený: JUDr. Jiřím Holubem, ředitelem 
IČO: 708 91 095

(,,dárce“)

a

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská

se sídlem: Dubská 967, 272 03 Kladno
zastoupený: Ing. Jiřím Růžkem, ředitelem příspěvkové organizace 
IČO: 16977246

(„obdarovaný41)

(dále též jako„Smluvní strany44)

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.3.2020 smlouvu o bezúplatném převodu č. S-2043/MJT/2020, 
jejímž předmětem byl bezúplatný převod automobilu ve vlastnictví Středočeského kraje (rok 
výroby 2012) do vlastnictví obdarovaného (dále jen „Smlouva o bezúplatném převodu44).

2. Předmětná Smlouva o bezúplatném převodu podléhala v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS“) uveřejnění v registru 
smluv.

3. Smlouva o bezúplatném převodu byla publikována v registru smluv pod ID smlouvy 11191832 
dne 25. 3. 2020, aniž by byl splněn zákonný požadavek stanovený v § 5 odst. 1 ZRS. 
Nedopatřením nebyla v metadatech uvedena hodnota Smlouvy o bezúplatném převodu.

4. Ihned po zjištění a upozornění byla 20. 8. 2020 hodnota předmětu bezúplatného převodu 
v metadatech opravena.

5. Vzhledem k tomu, že k řádnému uveřejnění Smlouvy o bezúplatném převodu v registru smluv 
došlo s delší časovou prodlevou (déle než 3 měsíce od podpisu) a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku řádného neuveřejnění Smlouvy v registru smluv, sjednávají Smluvní strany tuto 
Smlouvou ve znění, jak je dále uvedeno.

I.



Vypořádání bezdůvodného obohacení

1. Smluvní strany se v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními dohodly na vypořádání
bezdůvodného obohacení následujícím způsobem.

2. Bezdůvodné obohacení bude vypořádáno tak, že si Smluvní strany plnění poskytnutá na základě
Smlouvy o bezúplatném převodu ponechají.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že uzavřením této Smlouvy jsou jejich případné nároky z
bezdůvodného obohacení vyplývající z plnění, které bylo na základě Smlouvy o bezúplatném
převodu poskytnuto před jejím řádným uveřejněním v registru smluv, zcela a v plném rozsahu
vypořádány, a že za sebou v souvislosti s těmito plněními nemají žádných dalších nároků či
závazků.

4. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala
v dobré víře.

II.

III. Závěrečná ustanovení

1. Vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran v této Smlouvě výslovně neupravená se řídí
příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2. Tato Smlouva o bezúplatném převodu, jež tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy, nabývá v souladu se
ZRS účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se ZRS provede dárce, a to do 30 dnů od
uzavření této Smlouvy. Smlouva o bezúplatném převodu bude uveřejněna po anonymizaci
provedené v souladu s platnými právními předpisy.

4. Tato Smlouvaje vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž po jednom (1) obdrží každá ze
Smluvních stran.

Smlouva o bezúplatném převodu č. S-5. Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha č.l
2043/MJT/2020 ze dne 16. 3. 2020.

/o. y /o//'
dneV

- 4 "01- Z0?1

Střední odborná škola
a Střední odborné učiliště,

Kladno, Dubská
ptispivková oritaniztxe

272 03 Kladno. Dubská
Ředitel


